

Bid Tabulation

Bid Date: November 10, 2016 Time: 11:00 AM
City of Hollywood, Florida
Department of Public Utilities - Engineering and Construction Services Division (ECSD)
Project No.: 16-7047E Project Name: Monroe Terrace Sewer Expansion

No.	Description	Qty	Unit	Sun Up Enterprises, Inc.		David Mancini & Sons		V Engineering & Consulting Corp	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization/Demobilization, Bonds and Insurance	1	LS	\$5,645.50	\$5,645.50	\$5,000.00	\$5,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00
2	Furnish & Install 8" PVC SDR26 sanitary sewer 0' - 6' cut, including backfill, 12" compacted limerock base, 1" type S-III Asphalt for trench restoration complete in place	500	LF	\$55.00	\$27,500.00	\$122.00	\$61,000.00	\$95.00	\$47,500.00
3	Furnish & Install sanitary sewer manhole 0' - 6' depth, including backfill, 12" compacted limerock base, 1" type S-III Asphalt for trench restoration complete in place	2	EA	\$6,500.00	\$13,000.00	\$16,000.00	\$32,000.00	\$10,000.00	\$20,000.00
4	Removal and disposal of existing sewer pipe if necessary	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$100.00	\$100.00
5	Furnish & Install 6" PVC SDR26 sewer laterals with cleanouts including restoration complete in place	16	EA	\$2,250.00	\$36,000.00	\$1,500.00	\$24,000.00	\$2,500.00	\$40,000.00
6	Furnish & Install 1" SP 9.5 asphalt overlay on Monroe Terrace complete in place	2,310	SY	\$11.00	\$25,410.00	\$1.00	\$2,310.00	\$6.00	\$13,860.00
7	Maintenance of Traffic (MOT)	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$500.00	\$500.00	\$20,000.00	\$20,000.00
8	Pavement Marking & Striping	1	LS	\$2,500.00	\$2,500.00	\$100.00	\$100.00	\$2,500.00	\$2,500.00
9	Owner's contingency	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
10	Consideration for indemnification	1	LS	\$10.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00	\$10.00
11	Permit, licenses and fee allowance	1	LS	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
Base Bid Total:					\$168,565.50		\$179,920.00		\$213,970.00